
Dodatek Č. 2
k Rámcové dohodě Č. 165110280

Dodatek č. 2

k Rámcové dohodě na kompletní servisní podporu

kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů

a logistického a výcvikového zabezpečení

mezi

Českou republikou — Ministerstvem obrany

se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
inisterstvo")

jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
O

a

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

se sídlem Kodaňská 521/57, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 24152269, DIČ: CZ699003219
)

jejímž jménem jedná na základě piné moci

evidované pod č. 165110280

Preambule

Ministerstvo a Dodavatel uzavřeli dne 28. 04. 2017 Rámcovou dohodu na kompletní
iťs9-anippi ps.inimocdkoloyých bojových vozidel a kolových obrněných transportérů
jů-Jggťsitičkéhoycyikovéhá zabezpečení (dále jen „Dohoda").šp‘i
.00 hif 3'4,17.130.Ministerstvo ai,Duaavatel uzavřeli dne 07. 1,1. 2017 Dodatek Č. 1 k Dohodě, jehož

9i:ředmětem jeatvádění.Wše licenčního poplatku a administrativních nákladů samostatně
v nabídkách, zpracovaných Dodavatelem a předkládaných Ministerstvu.

Přílohu Č. 10 Dohody tvoří ceník náhradních dílů, který je dle čl. 6.6 Dohody platný do
doby jeho aktualizace. Vzhledem k tomu, že Dodavatel nebyl schopen některé náhradní
díly nabízet Ministerstvu za dodržení cen, uvedených v ceníku, předložil Ministerstvu
ůktualizovaný ceník, kterým dochází jak ke zvýšení, tak i snížení cen některých položek
ňáliradních dílů oproti doposud platnému ceníku.

K problematice navýšení cen se uskutečnilo dne 28. 11. 2018 jednání mezi
Ministerstvem a Dodavatelem a Dodavatel následně předložil písemné vyjádření
k cenovým aspektům návrhu aktualizovaného ceníku.

(C)

(D)

1/2



Dodatek Č. 2
k Rámcové dohodě Č. 165110280

(E) Ministerstvo a Dodavatel, vzhledem k výše uvedenému, sjednávají v souladu
s ustanovením čl. 25.3 Dohody tento Dodatek Č. 2k Dohodě (dále jen „Dodatek").

I. Předmět Dodatku

Ministerstvo a Dodavatel se dohodli, že Ceník náhradních dílů, který tvoří Přílohu Č. 10
Dohody, se ruší v piném znění a nahrazuje se „Ceníkem náhradních dílů — minimální
množství" (Příloha 10 a) a „Ceníkem náhradních dílů - množstevní sleva" (Příloha Č. 10 b),
které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 stranách a dvou přílohách 12 stranách
s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne ‘. prosince 2018 V Praze dne ‘. prosince 2018

náměst í a akvizic
Ministerstva obrany

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -05-

2 TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
TATRA Kodaňská 521/57
DEFENCE 101 00 Praha 10

VEHICLE

IC:24152269 www.tatradv.cz

2/2


